

# Årsrapport 2012

**CVR-nr. 25 04 04 14**

**Skovbjerg Jagtvæsen ApS**

**Skovbjergvej 37**

**7280 Sdr. Felding**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2013

---

Hans Thybo Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovbjerg Jagtvæsen ApS Skovbjergvej 37 7280 Sdr. Felding
	Telefon: 40 91 84 93
	CVR-nr.: 25 04 04 14
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Thybo Jacobsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

## Hovedtal

---

	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-35	81	73	-42	169
Resultat før finansielle poster	-75	68	66	-161	-33
Finansielle poster, netto	8	20	19	24	-15
Årets resultat	-57	72	66	-107	-7
<b>Balance:</b>					
Balancesum	304	464	623	530	576
Egenkapital	262	319	247	181	288

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning til jagt, fiskeri og miljøforanstaltninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.718</b>	<b>80.583</b>
1 Personaleomkostninger	-33.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500	-12.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.218</b>	<b>68.433</b>
Andre finansielle indtægter	16.871	32.317
Øvrige finansielle omkostninger	-9.283	-12.399
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.630</b>	<b>88.351</b>
2 Skat af årets resultat	10.908	-16.267
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.722</b>	<b>72.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	72.084
Disponeret fra overført resultat	-56.722	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.722</b>	<b>72.084</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.500	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.500	30.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	190.878	419.892
	Finansielle anlægsaktiver i alt	190.878	419.892
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>213.378</b>	<b>449.892</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	16.439	0
	Andre tilgodehavender	64.739	4.965
	Periodeafgrænsningsposter	9.466	9.243
	Tilgodehavender i alt	90.644	14.208
	Likvide beholdninger	0	57
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.644</b>	<b>14.265</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>304.022</b>	<b>464.157</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	136.876	193.598
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>261.876</b>	<b>318.598</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	0	469
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>469</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	226	0
8	Selskabsskat	0	10.742
	Anden gæld	41.920	134.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.146	145.090
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.146</b>	<b>145.090</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>304.022</b>	<b>464.157</b>

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	33.000	0
	<u>33.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	15.975
Regulering af udskudt skat	-16.908	292
Regulering af tidligere års skat	6.000	0
	<u>-10.908</u>	<u>16.267</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2012	60.750	23.250
Tilgang i årets løb	0	37.500
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<u>60.750</u>	<u>60.750</u>
Afskrivninger 1. januar 2012	-30.750	-18.600
Årets af-/nedskrivninger	-7.500	-12.150
<b>Afskrivninger 31. december 2012</b>	<u>-38.250</u>	<u>-30.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u>22.500</u>	<u>30.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>	
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2012	-469	-177	
Udskudt skat af årets resultat	16.908	-292	
	<u>16.439</u>	<u>-469</u>	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver	-351	-469	
Fremført underskud	16.790	0	
	<u>16.439</u>	<u>-469</u>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2012</b>
Direktion	9,2	104.859	0
Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende hos selskabets direktion på 104.859 kr. Beløbet er tilbagebetalt i årets løb.			
		<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2012		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2012		193.598	121.514
Årets overførte overskud eller underskud		-56.722	72.084
		<u>136.876</u>	<u>193.598</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2012	10.742	-6.096
Regulering af tidligere års skat	6.001	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-16.743	6.096
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	15.975
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-6.000
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>767</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.742</b></u>